チャレンジデー2018 関係者 各位

こんにちは!チャレンジデー担当です。

今回のメールニュースは

【チャレンジデー2019 実施申込受付開始のお知らせ】です。

【チャレンジデー2019 実施申込受付開始のお知らせ】について

先日ご送付いたしました「チャレンジデー2019変更点のご案内」に記載のとおり チャレンジデー2019より継続実施自治体の皆さまにつきましても 当財団ウェブサイトにて実施申込をしていただくことといたしました。

つきましては、チャレンジデー2018実施自治体の皆様も、

2019年度の参加方法をご検討の上、申込をお願いいたします。

【チャレンジデー参加方法】

- 1.正式のチャレンジデー(対戦あり)
- 2. 正式のチャレンジデー(対戦あり) + ワールドチャレンジデー
- 3.オープン参加(対戦なし) + ワールドチャレンジデー
- 4.オープン参加(対戦なし)

※3 と 4 の助成金額(助成割合・助成上限額)については、通常の半額程度とする予 定です。

詳細は後日改めてお知らせいたします。

【実施申込フォーム期間】

受付開始:11月30日(金)

締め切り: 2月8日(金)

※申込確認後、2月上旬を目途に実施自治体ログインページの ID・パスワードをお知らせします。

※チャレンジデー2019 につきましては変更初年度のため、

継続実施の確認ならびに参加方法について、2月中に最終確認をさせていただきます。

【ウェブサイト:実施申込フォーム】

http://www.ssf.or.jp/about/2019/tabid/1645/Default.aspx

以上、どうぞよろしくお願いいたします。

本メールは、チャレンジデー2018 実施自治体の関係者にお送りしています。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、 各自治体ページにログインいただき、変更していただければ幸いに存じます。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

~SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 チャレンジデー担当森田/山下/入澤

※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー担当へのメールは

cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

TEL:03-6229-5300 FAX:03-6229-5340

Email: cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp